Twoje mieszkanie
PRZY MAKOWEJ
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I cLEVENTY KONSTRUKCYINE- BEZ MOZLIWOSCI DEMONTAZU

I SCIANA DZIALOWA GR. 12 CM Z SILIKATU Z MOZLIWOSCIA DEMONTAZU

Y

nr mieszkania

klatka schodowa: A
balkon: tak, pow. 6,26 m2
kondygnacja: 3. pietro

M20-3.1 komunikacja
M20-3.2 tazienka
M20-3.3 sypialnia
M20-3.4 sypialnia
M20-3.5 aneks kuchenny
M20-3.6 salon

M20-3.7 schowek
M20-3.8 tazienka
M20-3.9 sypialnia

82,44 m

SCHEMAT ZAGOSPODAROWANIA TERENU:

19,58
4,12
8,91
8,63
8,12
16,1
2,79
3,27
10,92
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ul. Piaskowa

LOKALIZACIA MIESZKANIA:

riZ

ul. Makowa

Powierzchnia uzytkowa mieszkan liczona wg PN-ISO 9836:2022-07 Powierzchnie moga ulec niewielkim zmianom wynikajgcym z realizacji budynku . Na rysunkach nie pokazano rozprowadzen instalacji. Standard

wykonczenia jest okreslony w odrebnym zatgczniku do umowy. Wymiary podano bez uwzglednienia tynkow.




